

LacARRIERE Enterprises ApS

c/o The Irish House, Østerågade 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 82 64 46

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Jerome LacARRIERE
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lacarriere Enterprises ApS
c/o The Irish House
Østerågade 25
9000 Aalborg

Telefon: 98 14 18 17

Hjemmeside: www.theirishhouse.dk

CVR-nr.: 26 82 64 46

Stiftet: 17. oktober 2002

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jerome Lacarriere

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurantvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.719.426 mod 4.153.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.317.388 mod 1.692.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.719.426	4.153
1 Personaleomkostninger	-1.944.016	-1.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.645	-95
Driftsresultat	1.573.765	2.118
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.626	66
Øvrige finansielle omkostninger	-1.797	-15
Resultat før skat	1.689.594	2.169
Skat af årets resultat	-372.206	-477
Årets resultat	1.317.388	1.692
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.600
Overføres til overført resultat	0	92
Disponeret fra overført resultat	-682.612	0
Disponeret i alt	1.317.388	1.692

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.048	186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.048</u>	<u>186</u>
Deposita	127.127	139
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.127</u>	<u>139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>265.175</u>	<u>325</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	108.826	129
Varebeholdninger i alt	<u>108.826</u>	<u>129</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.727	72
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.720.957	1.709
Andre tilgodehavender	106.858	101
Periodeafgrænsningsposter	78.465	68
Tilgodehavender i alt	<u>3.045.007</u>	<u>1.950</u>
Likvide beholdninger	362.006	2.260
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.515.839</u>	<u>4.339</u>
Aktiver i alt	<u>3.781.014</u>	<u>4.664</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	555.994	1.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.600
Egenkapital i alt	2.680.994	2.964
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.491	24
Hensatte forpligtelser i alt	24.491	24
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.968	283
Selskabsskat	371.448	480
Anden gæld	476.113	913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.075.529	1.676
Gældsforpligtelser i alt	1.075.529	1.676
Passiver i alt	3.781.014	4.664

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.904.792	1.899
Andre omkostninger til social sikring	15.904	16
Personalemkostninger i øvrigt	23.320	25
	1.944.016	1.940
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lacarriere Holding ApS, CVR-nr. 29509522, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
